D. Valentinus Bonadies Vicarius Generali. 
Agatinus L'Angillotto Mag. Notarius. 
Rev. Vicario Civitatis Adernionis. 

Ex regestro litterarum, quod ad praesens asservatur in Archivio Magnae Episcopalis Curiae huius almae, 
& fidelissimae Urbis Catanae extracta est praesens copia una cum sigillo collat. Salva &c. 

N. Alexander de Paula Mag. Not. 
Sac. D. Gaspar Ciriaci Archiviarius. 

Loco + Sigilli. 
Segue la legalità in forma. 
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Num. 3. Breve Indulgentiae concessae a san. 
Mem. Benedicto XIII. Visitantibus Ecclesiam 
Beati in Oppido Adernionis die anniversaria eius 
obitus. 

Benedictus PP. XIII. 

Universis Christifidelibus praesentes litteras 
inspecturis salutem, & Apostolicam Benedic-
tionem. Ad augendam Fidelium Religionem, & 
animarum salutyem coelestibus Ecclesiae thesauris 
pia charitate intenti, omnibus utriusque sexus 
Christifidelibus vere poenitentibus, consessis, 
ac Sacra Communione refectis, qui Ecclesiam S. 
Nicolai Politi nuncupati Oppidi di Adernò 
Catanienis Dioecesis (non tamen regularium) cui 
Ecclesiae, eiusque Cappellis, & Altaribus, sive 
omnibus, sive singulis, eamque, seu eas, vel ea, seu 
illarum, aut illorum singulas, vel singula etiam visi-
tan. Nulla alia Indulgentia reperitur concessa, die 
17. mensis Augusti a primis vesperis usque ad occa-
sum solis diei sequentis siungulis annis devote visi-
taverint, & ibi prò Christianorum Principum con-
cordia, Haeresum extirpatione, ac S. Ma tris 
Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces effude-
rint, plenariam omnium peccatorum quorum 
indulgentiam, remissionem misericorditer in 
Domino concedimus, praesentibus ad septennium 
tantum valituris. Volumus autem, ut si alis 
Christifidelibus, in quocumque alio anni die dic-
tam Ecclesiam, seu Cappellani, aut Altare in ea exi-
stente visitaverint; aliaque alia Indulgentia perpe-
tuo, vel ad tempus nondum elapsum duratura con-
cessa fuerit, vel si prò impetratione, praesentatio-
ne, admissione, vel publicatione praesentium ali-
quid, vel minimum detur, aut sponte oblatum reci-
piatur, praesentes nullae fint. Datum Romae apud 
S. Petrum sub anulo Piscatoris die 14. Septembris 
1729. Pontificatus nostri anno sexto. 

Cardinalis Oliverius. 

Numero 3 del Sommario Breve dell'Indulgenza 
concessa da Benedetto XIII di santa memoria a 
coloro che visiteranno nella città di Adrano la 
Chiesa del B. Nicolò nel giorno anniversario della 
morte. 

Benedetto PP. XIII. 

A tutti i fedeli cristiani che riceveranno questa let-
tera, salute e apostolica benedizione. 
Per la crescita della devozione dei fedeli e mossi da 
vera carità per la salvezza delle anime con i celesti 
tesori della Chiesa, a tutti i fedeli cristiani d'ambo 
i sessi veramente pentiti, confessati, e comunicati, 
che la Chiesa di S. Nicolò Politi della città di 
Adernò diocesi di Catania (non tuttavia i regolari) 
alla quale chiesa, sue cappelle e altari, sia tutti, sia 
singoli, visitando essa chiesa, sue cappelle, e alta-
ri. Non riscontrandosi concessa altra Indulgenza, il 
giorno 17 agosto dai I1 Vespri fino al tramonto del 
sole del giorno seguente, ogni anno avranno devo-
tamente visitato e innalzeranno devote suppliche a 
Dio per la concordia dei principi cristiani, per 
l'estirpazione delle eresie, e per l'esaltazione della 
Santa Madre Chiesa, concediamo benignamente 
nel Signore l'Indulgenza plenaria e la remissione 
per tutti i peccati commessi, valida da oggi per un 
settennio. Vogliamo altresì che se ad altri fedeli cri-
stiani, in qualunque giorno dell'anno visitassero 
detta Chiesa o Cappella o altare in essa esistente, o 
se sia stata concessa l'una e l'altra indulgenza dura-
tura in perpetuo o a tempo non ancora concluso, 
o per impetra-zione, per supplica, per ammissio-
ne, o con la pubblicazione della presente, si dia 
qualcosa o un minimo oppure si riceverà offerta 
libera, la presente diventa nulla. Dato presso S. 
Pietro sotto l'anello del Pescatore il 14 settembre 
1729 anno VI del nostro pontificato.